
Rødovre Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 65057115, Regnskab 2024, Afleveret d. 24-03-2025 13:45



Rødovre Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 65057115, Regnskab 2024, Afleveret d. 24-03-2025 13:45 Side 1
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Forklaringer til drift, årsregnskab 2024 Rødovre 

 

Kvartalsrapporten viser et driftsoverskud på kr. 350.331 

På anlægsskemaet er de frie midler opgjort til kr. 1.653.538 

 

Forklaringer til budgetafvigelser på løn: Se vedhæftet nyt løn forklaringsskema  

Løn forbrug kr. 6.189.358 af årsbudget kr. 6.160.087 merforbrug kr. 29.271 

 

Drifts Indtægter: 

De samlet drifts Indtægter ligger på 101% af årsbudget. Modtaget kr. 9.647.733 af årsbudget                            

kr. 9.483.105 ekstra indtægter kr. 164.628 Det er kirkegården, der trækker driftsindtægterne op. 

 

Forklaringer til budgetafvigelser på øvrig drift: 

På gr. 2 Bygninger ligger udgifterne til øvrig drift på 95%. Forbrug kr. 633.266 af årsbudget kr. 665.955 

mindre forbrug kr. 32.688 De faste omkostninger på både kirke og sognegård, ligger lidt under forventet 

budget. 

 

På gr. 3 Kirkelige aktiviteter ligger udgifterne til øvrig drift på 100%.  Forbrug kr. 336.973 af årsbudget             

kr. 334.658 et lille merforbrug kr. 2.315 – Følger nogenlunde forventet budget. 

 

På gr. 4 Kirkegård ligger udgifterne til øvrig drift på 91%. Forbrug kr. 908.724 af årsbudget kr.996.100 

mindre forbrug kr. 87.375 Der har været en del vedligeholdelsesudgifter, men kirkegården ligger samlet set, 

under forventet budget. 

 

På gr. 5 Præsteboliger er udgifterne til øvrig drift på 77%. Forbrug kr. 239.561 af årsbudget kr. 310.785 

mindre forbrug kr. 71.223 Ligger over budget på vand og renovation, derudover har der været en del 

anskaffelser og vedligeholdelse, men udgifterne ligger samlet set under forventet budget. 

 

På gr. 6 Administration er udgiften til øvrig drift på 98%. Forbrug kr. 908.130 af årsbudget kr. 924.655 

mindre forbrug kr. 16.525 Følger samlet set nogenlunde budget. 

 

På gr. 7 Finansielle poster (Renter og stiftslån) 89% - Forbrug kr. 81.387 af årsbudget kr. 90.865           

mindre forbrug kr. 9.478 
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Opsummering: 

Ekstra indtægter  kr. 164.628 

Løn merforbrug  kr. -29.271 

Øvrige drift formål 2, mindre forbrug kr. 32.688 

Øvrige drift formål 3, merforbrug kr. -2.315 

Øvrige drift formål 4, mindre forbrug kr. 87.375 

Øvrige drift formål 5, mindre forbrug kr. 71.223 

Øvrige drift formål 6, mindre forbrug kr. 16.525 

Øvrige drift formål 7, mindre forbrug kr. 9.478 

 

Driftsresultat i alt:  kr. 350.331 

Disponering: 

Frie midler 1.1.2024  kr. 1.370.670 

Afsluttet projektbevilling 31/12 kr. -67.463 

Nye frie midler 31/12-2024  kr. 1.653.538 

 

 

Menighedsrådet forventer, at de frie midler i 2025 bliver brugt til: 

 

Forskønnelse af Kirken  kr. 340.000 

Opsparing til flygel  kr. 150.000 

Rønneholmsvej Præstebolig  kr. 1.000.000 

Tagrender Præstebolig Karlskær Alle kr. 30.000 

Kommunikation  kr. 75.000 
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Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder: 
 
Kirkeadministration.dk, som er et samarbejde mellem flere sogne i København, Helsingør og Roskilde Stifter 

om løn- og regnskabsførelse. Kirkeadministration.dk aflægger selvstændigt regnskab. 

 
Menighedsrådet indgår i samarbejde med de øvrige sogne i Rødovre-Hvidovre Provsti omkringVestegnens 
skoletjeneste, hvilket også inkluderer Høje Taastrup Provsti og Glostrup Provsti. Den regnskabsmæssige 
registrering foretages af PUK-kassen i Rødovre-Hvidovre Provsti. 
 
Det samme gør sig gældende for samarbejdsprojekter i Rødovre-Hvidovre Provsti. Regnskabsmæssig 
registrering foretages af PUK-kassen. 
 
Samarbejde mellem de 4 Rødovre sogne om fælles afholdelse af udendørs gudstjeneste 2. pinsedag. De 4 
sogne deles om udgifterne og regnskabsmæssigt ansvar har det sogn, hvor årets gudstjeneste finder sted. 
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Lønforklaring for perioden 01-01-2024 -
31-12-2024

Væ
sentlige afvigelser fra budgettet

Fast Kirke- og kulturm
edarbejder/Sognem

edhjæ
lper.

Fra d. 1. april 2024 skiftede sognem
edhjæ

lper stillingsbetegnelse til Kirke- og kulturm
edarbejder.

D
ette var i forbindelse m

ed O
K24. M

an skal derfor læ
gge beløbene sam

m
en, for at få det korrekte

forbrug:
Regnskab: kr. 528.153 Årsbudget: kr. 522.794 - %

 af årsbudget: 101%

Fast G
artner

Tidligere fast gartner fratrådte 29.02.2024 og der blev først ansat en gartner som
m

erfugl fra
d. 15.05.2024. I de første 5 m

åneder er m
edarbejder tim

elønnet og lønnen går derfor på 
vikarer(tim

elønnet). Forbruget skal derfor ligges sam
m

en.
Kirken har haft en sygem

eldt gartner fra d. 26.08.2024 og m
odtaget refusion for kr. -52.550

Læ
gger m

an forbruget fra tim
elønnet gartner de første 5 m

åneder, og fratræ
kker refusionen, ser det således ud:

Regnskab: kr. 1.174.064 Årsbudget: kr. 1.184.742 - %
 af årbudget: 99%

Fast G
artneriarbejder

Tidligere gartneriarbejder som
m

erfugl fratrådte 30.04.2024 hvor der blev afregnet feriepenge
til feriekonto på borger.dk.
D

er har væ
ret lønstigninger til 2 gartneriarbejdere som

 der ikke er budgetteret m
ed.

Fast Kordegn
Jf. O

K24 skulle kordegnevikar fastansæ
ttes på fast m

ånedsløn på 9 tim
er/uge. 

M
edarbejder er ansat i perioden 01.10.2024-31.05.2025.

Sangerom
rådet

Regnskab: kr. 95.527 Årsbudget: kr. 74.390 - %
 af årsbudget: 128,41%

Vikar O
rganist

Fast organist har afholdt foræ
ldreorlov, hvor kirken har haft brug for at kalde vikarer ind.

Vikar Individuel ansat
D

er er ikke budgetteret m
ed konfirm

andunderviser. Fra d. 01.10.2024 jf. O
K24, skal konfirm

andundervisere,
ansæ

ttes som
 kirke- og kulturm

edarbejder.

Vikar Kordegn
Se kom

m
entar under fast kordegn.

B-honorarer

Refusioner
Refusioner for sygdom

sbetinget fravæ
r: -57.603

Refusioner for jobtilknytningsaktiviteter: -66.691,17
Barselsrefusion: -35.697
Efterudd.fonden ref.puljejob: -2.967
Lønrefusioner i alt: -162.959

Ø
vrige bem

æ
rkninger

Regnskab: 166.602 kr. Budget: 170.000 kr.  - %
 af budget: 98,0%

Rødovre sogn
Endeligt budget 2024
Endeligt budget 2024

Af det sam
lede årsbudget er der brugt kr. 6.189.358, ud af kr. 6.160.084, hvilket svarer til 100%

Søjlen øvrige indeholder refusioner til kirken.
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G
artner

G
artneriarbej

der
Kirke- og

kulturm
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Kirkegårdsled
er

Kirkesanger
Kirketjener

Kontorfunktio
næ

r
Kordegn

M
enighedsråd

O
rganist

Sognem
edhjæ

lper
Ø

vrige

Regnskab
982.572

873.108
308.399

527.440
364.013

768.430
164.698

540.295
102.000

864.504
219.754

-162.959
Budget

1.184.741
757.675

-
524.692

362.979
759.812

164.063
504.979

102.000
853.509

522.794
-

%
 af årsbudget

82,9%
115,2%

-
100,5%

100,3%
101,1%

100,4%
107,0%

100,0%
101,3%

42,0%
-

Fast ansatte

Regnskab
Budget

%
 af årsbudget

-
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Afregning af kollekt, sep-dec 2024

År
2024

M
åned

(Flere elem
enter)

Form
ål

Bankkonto
Kontant

M
obilePay

Kollekt i alt
Afregnes_

Kirkens Korshæ
r

9541-5401429
478,50

200,00
678,50

678,50
Det danske bibelselskab

3001-2002086
482,00

200,00
682,00

682,00
Danm

ission
4190-6000398

167,50
320,00

487,50
487,50

Folkekirkens nødhjæ
lp

4183-5400023
1.114,50

350,00
1.464,50

1.464,50
KFU

M
 &

 K's sociale arbejde
3420-10322928

349,50
242,00

591,50
591,50

Danske søm
ands- og udlandskirker

4400-4525210049
695,00

230,00
925,00

925,00
Tvæ

rkulturelt center
1551-7707231

223,50
150,00

373,50
373,50

Danske kirkers råd
5338-0260359

306,00
110,00

416,00
416,00

Diakonissestiftelsen
4183-4250210019

348,00
100,00

448,00
448,00

Danm
arks kristelige gym

nasiastbevæ
gelse 

8075-1128614
332,00

300,00
632,00

632,00
Kirkefondet

2191-8541701207
427,50

150,00
577,50

577,50
M

enlighedsplejen
9570-12196601

1.421,00
350,00

1.771,00
1.771,00

Folkekirkens nødhjæ
lp Juleindsam

ling
4183-6052800 

1.163,00
200,00

1.363,00
1.363,00

Total
7.508,00

2.902,00
10.410,00

10.410,00

Rødovre Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 65057115, Regnskab 2024, Afleveret d. 24-03-2025 13:45 Side 25



Regnskab på projektbevilling P3 
Nye vinduer i gavl på præstebolig Karlskærs Alle

22-07-2024 Ærabyg Kr. 62.850,00
09-08-2024 Ærabyg Kr. 77.012,50
24-08-2024 Ærabyg Kr. 18.600,00
04-09-2024 Artelia Kr. 9.000,00

Total Kr. 167.462,50

Projektbevilling Kr. 100.000,00

Frie midler Kr. 67.462,50
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